
- v  

KrajVp^ciwii 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

95825 

Název dokumentu: „II/348 Herálec- Dohoda o ukončení smlouvy o dílo 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Libor Joukl, náměstek pro oblast dopravy a silničního 
hospodářství 
Ing. Libor Joukl, náměstek pro oblast dopravy a silničního 
hospodářství 

Schváleno: ZK Datum: 15.12.2009 Č.usnesení: 0515/07/2009/ZK 

Dokument uložen u: ODSH/I.Šedová 

Počet vyhotovení: 2 

Adresát: IM-Projekt, inženýrské a mostní konstrukce, s.r.o. 

Smluvní částka: 1) 0.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor dopravy a silničního hospodářství 

Podpis zajistit do: ihned 

Pracoviště/pracovník Datum Ppdpis 

Zpracoval: ODSH/I.Šedová 18.7.2016 

Projednáno s: ODSH/H.Matulová 18.7.2016 

Právní kontrola: ODSH/A.MIádek 18.7.2016 Í i 
Předkládá: ODSH/H.Strnadové 18.7.2016 túA 
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

ODSH/H.Strnadova 18.7.2016 áV 
Zodpovídá: Příkazce operace: -O&SH/H-rStmadová Zodpovídá: 

Správce rozpočtu: -OE/RrPatrttkova— i-STTOTF 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 27689328), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: sedova.i, datum ověření: 12.07.2016 15:39:59): 

„II/348 Herálec - dohoda o ukončení smlouvy o dílo, financováno z rozpočtu kraje, příloha D2 

Rozpočtová skladba: 
cm • UALi t»u OW: oli-6' 0op-f^i>3oooot> 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



Dohoda o ukončení 
Smlouvy o dílo pro akci „11/348 Herálec" 

č. smlouvy objednatele: KUJIP00H8QWF ze dne 30. 7. 2008 

Smluvní strany 

Zhotovitel: 
Adresa: 
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
IČO: 
DIČ: 
zápis v obchodním rejstříku: 

IM - Projekt, inženýrské a mostní konstrukce, s. r. o. 
Vodní 1, 602 00 Brno 
Ing. Martin Vašák, jednatel 
Ing. Martin Vašák 
Raiffeisenbank, a.s. 
2374640001/5500 
276 89 328 
CZ27689328 
Krajský soud v Brně oddíl C, vložka 52262 

Objednatel: 

zástupce pro věci smluvní; 

zástupce pro věci technické: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
IČO: 

Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, zastoupený 
hejtmanem kraje MUDr. Jiřím Běhounkem, k podpisu smlouvy 
pověřen Ing. Libor Joukl - náměstek hejtmana pro oblast 
majetku, dopravy a silničního hospodářství 
MUDr. Jiří Běhounek - hejtman kraje, Ing. Libor Joukl -
náměstek hejtmana pro oblast majetku, dopravy a silničního 
hospodářství 
Ing. Hana Matulová 
Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
4050005000/6800 
70890749 

ČI. 1 

Smluvní strany se dohodly, že se ke dni 1. 8. 2016 ukončuje Smlouva o dílo na akci: II/348 
Herálec ze dne 30. 7. 2008 dále jen „Smlouva" podle ČI. 9, odst. 9.1 Smlouvy z důvodu 
nedokončené majetkoprávní přípravy z důvodu nesouhlasu vlastníků s výkupy pozemků. 

ČI. 2 
Vzájemné vypořádání 

(1) Smluvní strany se dále dohodly, že objednatel uhradí zhotoviteli náklady za 
prokazatelně a řádně provedené práce ve výši 152 500, 00 Kč bez DPH za vypracování 
projektové dokumentace pro územní rozhodnutí. 

(2) Náklady podle ČI. 2 odst. 1 této Dohody uhradil objednatel formou bezhotovostního 
převodu na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této Dohody po provedení prací na 
základě předávacího protokolu. 

ČI. 3 
Závěrečná ustanovení 

Stránka 1 z 2 



(1) Smluvní strany prohlašují, že po vzájemném vypořádání podle ČI. 2 této Dohody 
nemají vůči sobě žádné další závazky vyplývající ze Smlouvy. 

(2) Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu před podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání na základě jejich svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. 

(3) Tato Dohoda je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení. 

(4) Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

(5) Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této Dohody včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

V Brně dne V Jihlavě dne 
25. 07. 

Za zhotovitele: Za objednatele: 

Ing. Martin Vašák 
Jednatel 

'  r j í - í á ,  
Přisni!•: Ěié a m a s t n í  Íifisolsií&fco, á.r.o 
Vodní 1 602 00 BRNO 

il: 777 1369 70 

5SSÍ®SSiekte' 

Ing. Kibor Joukl 
Taměstek hejtmana 
pro oblast majetku, dopravy 
a silničního hospodářství 

VysoQn,:i 
mkova 57, 58? 35 ''hlav* 

Stránka 2 7 2 


